
ZARZĄDZENIE NR 41 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁUPAWA 

z dnia 02 listopada 2017 r. 

wprowadzające zmiany w Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Łupawa 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2 z dnia 2.01.2017 r. 

NK.012.6.2017.AK 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 oraz § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania 

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz w oparciu o 

zarządzenie nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12.12.2012 r. w 

sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 

 

 

§1. W Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Łupawa: 

1)  zmianie ulega załącznik nr 3 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  

2) Zmianie ulega §6 pkt b: 

„ b)    samodzielnych stanowisk pracy tj.: 

       - ds. kontroli - inżynier nadzoru (ZN), 

       - ds. pracowniczych (NK), 

        - leśnictwa (ZL) 

        - Posterunek Straży Leśnej (NS)- kierowany przez komendanta.” 

3) §35 otrzymuje brzmienie: 

„ Nadleśnictwo jako jednostka organizacyjna wykonująca zadania na rzecz 

obronności i bezpieczeństwa państwa jest jednostką przewidzianą do 

militaryzacji.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

       Nadleśniczy 

             Czesław Jereczek 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Komórki organizacyjne. 

2. NK- celem zapoznania wszystkich pracowników. 

3. RDLP Szczecinek 

 

W załączeniu: 

1.  „Funkcja global” 


